Vino Tinto - Marques de Valparaíso Crianza - 750 ml 
No Identificación: 08410423000105 
SKU:  MVPNVVTCZAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,272.41, Tasa: 0.160000, Importe: $683.59 
IEPS: 003, Base: $3,286.47, Tasa: 0.300000, Importe: $985.94 

$273.87 $3,286.47

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $4,956.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.